
 

Istituto Scolastico Paritario “VINCENZA ALTAMURA” 
via David Salinieri, 5 - 00154 ROMA 

 

 

 

 
 

 

anno scolastico 2024/2025 
 

1ª ricreazione - 10,20-10,40 
Pranzo e 2ª ricreazione - 13,30-14,30 

 
RICEVIMENTO DOCENTI 

 (su appuntamento tramite Registro elettronico) 

MAESTRA VITA* 
(PREVALENTE CLASSE IV) 

MAESTRA LIVIA* 
(PREVALENTE CLASSE I) 

MAESTRA CLAUDIA* 
(PREVALENTE CLASSE III, 
ED.FIS. TUTTE LE CLASSI) 

MAESTRA VALENTINA* 
(PREVALENTE CLASSE II) 

Venerdì 11,30-12,30  Mercoledì 10,30-11,30 Martedì 12,30-13,30 Lunedì 11,30-12,30 

 

SUOR CATALINA** 
(RELIGIONE CLASSI I e II) 

MAESTRO PETER* 
(INGLESE E INFORMATICA  

TUTTE LE CLASSI) 

MAESTRA FRANCESCA** 
(MUSICA TUTTE LE CLASSI) 

SUOR ALEXANDRA** 
(RELIGIONE CLASSI III e IV) 

Lunedì 09,30-10,30 Mercoledì 09,30-10,30 Giovedì 12,30-13,30 Martedì 10,30-11,30 
* tutte le settimane  
**prima e terza settimana del mese 
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CLASSI 

PRIMA SECONDA TERZA QUARTA 

L
U

N
E

D
Ì 

1ª 8,30 .INGLESE. ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

2ª 9,30 INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

3ª 10,30 ITALIANO MATEMATICA STORIA STORIA 

4ª 11,30 ITALIANO INGLESE MATEMATICA GEOGRAFIA 

5ª 12,30 STORIA STORIA SCIENZE INGLESE 

6ª 14,30 STORIA STORIA   

7ª 15,30 ARTE E IMM. ARTE E IMM.   

 

M
A

R
T

E
D

Ì 

1ª 8,30 MATEMATICA INGLESE MATEMATICA RELIGIONE 

2ª 9,30 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA RELIGIONE 

3ª 10,30 SCIENZE RELIGIONE ITALIANO STORIA 

4ª 11,30 INGLESE ITALIANO ITALIANO GEOGRAFIA 

5ª 12,30 SCIENZE MATEMATICA INGLESE MATEMATICA 

6ª 14,30 LABORATORIO 

SCRITTURA 
LABORATORIO 

ARTE 
STORIA SCIENZE 

7ª 15,30 ARTE E IMM. ARTE E IMM. 

 

M
E

R
C

O
L

E
D

Ì 1ª 8,30 ITALIANO INGLESE MATEMATICA MATEMATICA 

2ª 9,30 ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA 

3ª 10,30 RELIGIONE MATEMATICA INGLESE ITALIANO 

4ª 11,30 RELIGIONE ED. FISICA RELIGIONE INGLESE 

5ª 12,30 ED. FISICA ITALIANO RELIGIONE INGLESE 

6ª 14,30 MUSICA INFORMATICA LABORATORIO SCRITTURA 

CREATIVA E ARTE 7ª 15,30 INFORMATICA MUSICA 

 

G
IO

V
E

D
Ì 

1ª 8,30 INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

2ª 9,30 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

3ª 10,30 ITALIANO MATEMATICA INGLESE MATEMATICA 

4ª 11,30 MATEMATICA SCIENZE INGLESE ED. FISICA 

5ª 12,30 MATEMATICA SCIENZE ED. FISICA MATEMATICA 

6ª 14,30 LABORATORIO 

ARTE 
LABORATORIO 

SCRITTURA 
MUSICA INFORMATICA 

7ª 15,30 INFORMATICA MUSICA 

 

V
E

N
E

R
D
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1ª 8,30 MATEMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

2ª 9,30 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

3ª 10,30 ITALIANO ITALIANO SCIENZE INGLESE 

4ª 11,30 GEOGRAFIA GEOGRAFIA GEOGRAFIA INGLESE 

5ª 12,30 GEOGRAFIA GEOGRAFIA INGLESE SCIENZE 

6ª 14,30 
Club del Libro (prima settimana del mese) Cineforum (terza settimana del mese) 

7ª 15,30 

ORARIO SETTIMANALE DELLE LEZIONI 
SCUOLA PRIMARIA 

 


